Tuotetiedot

Yleiset ominaisuudet

Kanta
Kupu
Keskim.elinikd EM
LSF EM 2000h,3h
jakso
LSF EM 4000h,3h
jakso
LSF EM 6000h,3h
jakso
LSF EM 8000h,3h
jakso

G10q
C-T9 [C-T 29 mm]
9000 hr

98 %

77 %

60 %

45 %

Valotekniset ominaisuudet

Virikoodi
Virintoistoindeksi
Valon vari (nimitys)
Virilampatila
Valovirta EM 25°C,
nim.

Valovirta EM
25°C,nim.
Nimellisvalotehok-
kuus EM 25°C
Keskimaarainen lumi-
nassi EM

LLMF EM 2000h
nimellinen

LLMF EM 4000h
nimellinen

LLMF EM 6000h
nimellinen

LLMF EM 8000h
nimellinen
Mitoituslampotila
Virikoordinaatti X

840 [CCT of 4000K]
85 Ra8
Viiled valkea
4000 K
1300 Lm
1300 Lm

59 Lm/W
0.85 cd/ecm2
90 %

87 %

85 %

84 %

25C
381 -

MASTER TL-E Circular

Super 80

MASTER TL-E Circular Super 80 22W/840 1CT

Pyorea TL-lamppu (putken halkaisija 29 mm) ohjaa valon kaikkiin

suuntiin. Se sopii monenlaisiin valaisimiin — myos koristeellisiin — eri

kayttokohteissa, kuten oppilaitoksiin, toimistoihin, myymaloihin ja

koteihin seka asuinaluevalaistukseen.

Varikoordinaatti Y

Lampun nimellisteho
Lampun teho EM
25°C, nim.

Lampun teho EM
25°C, nim.

Lampun jannite EM
25°C

Lampun virta EM
25°C
Himmennettavissa

Ymparistomerkinnat

Energiatehokkuus-
merkinta (EEL)
Elohopeamaira (Hg)
Energy consumption
kWh/1000h

Tuotteen mittatiedot

Kuvun halkaisija D
Kokonaisleveys E
Sisaleveys |

Tuotetiedot

Tilauskoodi
SSTL koodi
Tuotenimike

Tilaustuotenimike

379 -

Sahkotekniset ominaisuudet

22 W
220W

22 W
62V
0.400 A

Kylls

9 mg
24 kWh

27.1 (min), 30.9 (max) mm
203.2 (min), 215.9 (max) mm
147.6 (min), 157.2 (max) mm

840506 00

4923487

MASTER TL-E Circular Super 80
22W/840 1CT

MASTER TL-E Circular 22W/840
1CT/12
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MASTER TL-E Circular Super 80

Kappaletta laatikossa 1 Logistinen koodi -
Pakkauskoko 12 12NC

Laatikkoa pakkauk- 12 ILCOS-koodi

sessa Nettopaino per kpl

Viivakoodi tuotteessa 8727900840506
Viivakoodi pakkauk- 8727900840513
sessa

Mittapiirros

A
y

[

MASTER TL-E Circular Super 80 22W/840 1CT

Product D(Min) D(Max) E(Min) E(Max) |(Min) |(Max)

TL-E22W/840 271 309 2032 2159 1476 1572

G10q

Valonjakotiedot

5 nm per

4 W per 5 nm per Im

Wi per

1 ! ﬂaf\_rbg

300 400 500 600 700 1nm

Vérisdvy /840 Virisavy /840

928026284070

FSC-22/40/1B-E-G10q-29/210

0.110 kg
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